
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
 

от 5 марта 2024 года                                                  № 14 

 

с. Заливино 

 

О присвоении адреса объекту адресации 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Заливинского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Жилому дому, расположенному в границах земельного участка с 

кадастровым номером 55:27:080101:213, присвоить следующий адрес: 

Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный 

район, Заливинское сельское поселение, село Заливино, улица Набережная, 

дом 85. 

2. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Заливинского сельского поселения А.А. Петрашов 

 


